
Allergens Claims

Ingredients:

NONFAT MILK, SUGAR, 
CORN SYRUP, WHEY 
PROTEIN CONCENTRATE, 
CULTURED DAIRY SOLIDS, 
MONO & DIGLYCERIDES, 
NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORS, LOCUST BEAN 
GUM, GUAR GUM, SODIUM 
CITRATE, CALCIUM 
SULFATE, CARRAGEENAN, 
CREAM, RED 40, BLUE 1. 
LIVE CULTURES ADDED.

Smart Snacks calculations 
available upon request.

smart

MILK

No Fat Cotton 
Candy Yogurt 
Twister Cup
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